- PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA D’OESTE -
 - EXTRATO DE CONTRATO -

CONTRATO: Prestação de Serviços CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Estrela d’Oeste CONTRATADA: Griffon Brasil Asses-
soria LTDA - EPP VALOR: O valor total do presente contrato é de 
R$: 5.020,20 (cinco mil e vinte reais e vinte centavos), com pagamento 
mensal no valor de R$: 418,35 (quatrocentos e dezoito reais e trinta 
e cinco centavos) ASSINATURA: 01/03/2017 OBJETO: Fornecer 
diariamente via correio eletrônico ou website o boletim de publicações 
em nome da CONTRATANTE, conforme detalhamento do ANEXO I 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CONTRATO: 01/SL/2017 CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 
Estrela d’Oeste/SP CONTRATADA: ROGÉRIO DA SILVA GIACOME-
TI – 25119409814, CNPJ: 13.099.233/0001-35 VALOR: O valor total do 
presente contrato é de R$ 7.980,00 (sete mil, novecentos e oitenta reais), 
com pagamento mensal de R$ 665,00 (seiscentos e sessenta e cinco reais) 
ASSINATURA: 02/01/2017 OBJETO: Prestação dos serviços técnicos 
especializados em informática, compreendendo substituição e instalação 
de componentes eletrônicos, instalação de programas, manutenção dos 
sistemas de internet da Prefeitura Municipal, operação dos sistemas de

[...]

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CONTRATO: 02/SL/2017 CONTRATANTE: Prefeitura Municipal 
de Estrela d’Oeste/SP CONTRATADA: ALINE CRISTINA CORRÊA 
BOER VALOR: O valor total do presente contrato é de R$: 3.600,00 (três 
mil e seiscentos reais), com pagamento mensal de R$: 1.200,00 (um mil 
e duzentos reais) ASSINATURA: 17/01/2017 OBJETO A Contratada 
assume a responsabilidade na realização de Prestação de Serviços como 
Orientadora Social no Centro de Convivência do Idoso – CCI, sito Rua 
Brasil, n°. 857, Centro, Estrela d’ Oeste (SP), em cumprimento a legis-

[...]

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CONTRATO: 03/SL/2017 CONTRATANTE: Prefeitura Municipal 
de Estrela d’Oeste/SP CONTRATADA: J. MENDONÇA OLIVEIRA, 
CNPJ: 11.427.847/0001-73 VALOR: O valor total do presente contrato 
é de R$: 7.700,00 (sete mil e setecentos reais), com pagamento mensal de 
R$: 700,00 (setecentos reais) ASSINATURA: 17/01/2017 OBJETO: 
Prestação de Serviços Profissionais de Facilitadora Social na Oficina de 
Artesões no Centro de Convivência do Idoso – CCI, sito Rua Brasil, n°. 
857, Centro, Estrela d’ Oeste (SP), na Oficina de Artesanato – Trabalhos

[...]

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CONTRATO: 05/SL/2017 CONTRATANTE: Prefeitura Municipal 
de Estrela d’Oeste/SP CONTRATADA: PRISCILA AVELINO DA 
SILVA SANTANA & CIA LTDA – ME, CNPJ: 19.827.034/0001-82 
VALOR: O valor total do presente contrato é de R$: 7.700,00 (sete mil e 
setecentos reais), com pagamento mensal de R$: 700,00 (setecentos reais) 

ASSINATURA: 17/01/2017 OBJETO: Prestação de Serviços Profis-
sionais de Facilitadora Social na Oficina de Canto e Coral no Centro de 
Convivência do Idoso – CCI, sito Rua Brasil, n°. 857, Centro, Estrela d’

[...]

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CONTRATO: 06/SL/2017 CONTRATANTE: Prefeitura Municipal 
de Estrela d’Oeste/SP CONTRATADA: ALAISA ASSUMPÇÃO DE 
ARRUDA 04333134803, CNPJ: 17.620.849/0001-60 VALOR: O valor 
total do presente contrato é de R$: 3.300,00 (três mil e trezentos reais), 
com pagamento mensal de R$: 300,00 (trezentos reais) ASSINATURA: 
17/01/2017 OBJETO: Prestação de Serviços Profissionais de Facilita-
dora Social de Cabeleireira na Oficina de Bem Estar e Autoestima no 
Centro de Convivência do Idoso – CCI, sito Rua Brasil, n°.